AMOR DEI,

Paradisus anima.

Caritas Dei facit jucundum paradisum, non modò in celo, sed etiam in terra, ei qui ipsam possidet. *Paradisus si paradisus consistit in clara visione Dei, Caritas operatur Fidei, ut videat & contempletur magnitudinem Dei. Paradisus est totalis amor & possessio Dei: Caritas etiam in terra non aliud possidet per amorem, nisi infinitam Bonitatem Dei.* Paradisus est *explicatio desiderij, plenitudo gaudij, securitas, Similia facit Caritas in terra: non superbia, sed quod desideret in bonis creatis: Gaudet pace, quàm possit in hac vita gaudere: reddit animam quodammodo securam de futuro, pulso procul omni timore. Quia nonnunquam gaudij felicitate fruatur, ut dejectione timoris non quiescat, inquit S. Gregorius: sic inebriatur de Divinæ dulcedinis, ut videns tantum Dei favorem non possit, quia suo tempore sit perventura ad beatitudinem ejus,*

K

© jus